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
• Spørsmål fra beboere (informasjon om rutiner, bygningsmasse, leiligheten etc.)
• Dialog med næringsseksjonen
• Håndtere konflikter mellom beboere
• Håndtere brudd på husordensregler og vedtekter
• Utarbeide informasjon til beboere via brev, hjemmeside, vibbo, e‑post, sms og  
oppslagstavle



Fremtidige planer /  prosjekter:
Dette kapittelet beskriver planer fremover. Denne vil ikke være uttømmende, men gi  
sameiet et bilde av planene styret har for vedlikehold av bygget fremover, som ikke er  
dekket i saksoversikten over. Listen omtaler ikke løpende vedlikehold og utskiftning av  
eksisterende utstyr i sameiet eller de omtalt i vedlikeholdsplanen. Listen er kun for å gi  
beboere innsikt i styrets planer før det går ut konkret informasjon om de ulike  
prosjektene.

Merk også at punktene under ikke innebærer endring i felleskostnader eller  
låneopptak. Sameiet budsjetter for å ha egenkapital til å bruke på nødvendig  
vedlikehold.

• Maling i oppganger: Det begynner å bli slitt i enkelte oppganger og vi har derfor  
igangsatt arbeidet med å finne en leverandør som kan male oppganger og gjøre en  
vurdering av hvilke oppganger og områder i disse oppgangene som skal males.  
Enkelte områder er lite slitt og trenger ikke males.
• Vask av fasaden: Fasaden (den delen som ikke er treverk) begynner å bli skitten). Vi  
har et bygg som er utfordrende å vaske, men styret vil ila året begynne å se på hvilke  
muligheter som finnes for vask. Antagelig vil det gjennomføres neste år, men det er  
tidlig å si enda.
• Vurdere kjøling på ventilasjonsanlegget: Dette er en mer langsiktig plan. Det er varmt i  
bygget vårt og antagelig vil det bli varmere i årene fremover. Vi kommer til å se på ulike  
alternativer når vi kommer til det punktet hvor vi uansett må gjøre større arbeid på  
ventilasjonsanlegget vårt. Det er
mange problemstillinger knyttet til dette, så det er for tidlig å si noe konkret om  
hvorvidt dette vil skje, eller når.

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/ 
årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Beboernes forpliktelser og dugnader
Sameiet avholder én dugnad årlig.
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Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 225, bruksnummer 241, seksjonsnummer 26 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/  225/  241/  59:
03.02.1936 ‑ Dokumentnr: 400982 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
best om skur 
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:225 Bnr:241 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.07.1990 ‑ Dokumentnr: 41039 ‑ Erklæring/  avtale
Best. vedr. bruk,vegetasjon og vedlikehold m.v.. 
Rett for OK til å legge ledn. over d.e. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:225 Bnr:241 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.09.2010 ‑ Dokumentnr: 681222 ‑ Erklæring/  avtale
Midlertidig dispensasjon fra bygningsloven 
Sandakerveien godkjennes inntil videre i sin nåværende bredde 
Plikt til fremtidig vederlagsfri avståelse av veigrunn til Oslo kommune 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:225 Bnr:241 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.04.2012 ‑ Dokumentnr: 317304 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Rettigheter og plikter ved bygging, drift og vedlikehold av nettstasjon nr: 2203 i bygg, 1.  
etg. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:225 Bnr:241 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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